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BiriguiPrev é 10° Lugar no Prémio de Boas Praticas de Gestao
Previdenciaria 2018

A Aneprem, Associagcao Nacional de Institutos de Previdéncia dos Estados e Municipios, anunciou os
ganhadores de seu 9° Premio Boas Praticas de Gestdao RPPS. O prémio é uma iniciativa da Associacao
Nacional das Entidades de Previdéncia dos Estados e Municipios- Aneprem, com apoio da ABIPEM, da
Secretaria de Previdéncia, da Revista RPPS do Brasil, da ABRAPP e do Conselho Federal de
Administracdo - CFA. O prémio tem a finalidade de reconhecer e premiar as Unidades Gestoras de
RPPS, bem como o Prefeito ou Governador, que mais desenvolveram boas praticas de gestdo baseadas
nos principios da transparéncia, equidade, ética, responsabilidade corporativa e social .Para este ano as
categorias as Instituicdes foram divididas da seguinte forma: pequeno (até dois mil segurados), médio (de
dois mil e um até cinco mil segurados) e grande porte (acima de cinco mil). Dentre os mais de trés mil
Institutos de Previdéncia do Brasil, s6 concorreram 37 cidades, por conta dos critérios rigorosos para a
classificagao.

Neste ano de 2018 o BiriguiPrev conseguiu o 10° lugar entre os Institutos de médio porte de todo o Brasil,
ficando atras apenas dos institutos de Ubatuba — Sdo Paulo, Navegantes- Santa Catarina, Cariacica-
Espirito Santo,Cabedelo — Paraiba, Pinhais — Parana, Garanhuns — Pernambuco, Divindpolis —
MG,Aracruz — Espirito Santo, e Leme — Sao Paulo. Isso mostra que o instituto tem se preocupado com
seus segurados, propondo novas idéias e mudangas para melhor atendé-los, buscando melhorias na
eficiéncia e profissionalismo na gestdo.Os Institutos participantes foram parabenizados pelo trabalho que
demonstraram realizar em prol de um servigo publico de qualidade, com ética, transparéncia, equidade e
responsabilidade social.

BiriguiPrev Adere a Programa de Certificacao

O instituto de Previdéncia do Municipio de Birigui- Biriguiprev aderiu em ao programa no ultimo dia
04/05/2018. O Pr6 Gestdo RPPS € um programa de certificagéo que visa ao reconhecimento das boas
praticas de gestdo adotadas pelos RPPS. E a avaliagao, por entidade certificadora externa, credenciada
pela Secretaria de Previdéncia - SPREV, do sistema de gestdo existente, com a finalidade de identificar
sua conformidade as exigéncias contidas nas diretrizes de cada uma das a¢des, nos respectivos niveis de
aderéncia.

13° salario/2018 — 12 Parcela

O pagamento de 50% (cinquenta por cento) do 13° salario de 2018 aos aposentados e pensionistas foi
aprovado pelo Conselho Deliberativo do Biriguiprev na reunido do dia 25 de maio de 2018 e sera efetuado
no dia 06/07/2018.

Receba este informativo! Cadastre endereco de -mail no nosso site: https://www.biriguiprev.sp.gov.br/ ou no BiriguiPrev


https://www.biriguiprev.sp.gov.br/
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Calendario de Pagamentos

Informamos a todos os segurados que o calendario para pagamento dos beneficios aos aposentados e
pensionistas do 2° semestre/2018 esta definido conforme abaixo informado:

13° salario/2018 (12 Parcela)  06/07/2018 Outubro/2018 31/10/2018
Julho/2018 31/07/2018 Novembro/2018 30/11/2018
Agosto/2018 31/08/2018 13°salario/2018 (22 Parcela)  07/12/2018
Setembro/2018 29/09/2018 Dezembro/2018 28/12/2018

Recadastramento APOSENTADOS e PENSIONISTAS
aniversariantes de JUNHO/2018 — Decreto n° 5.729/2016

Documentos necessarios: RG, CPF e Comprovante de residéncia
O horario de recadastramento é das 07h30min as 11h30min e das 13h00min as 16h00min.

Airton Aparecido Baroni Fatima Aparecida Rodrigues Maria De Fatima Cracco Pavao
Alaide Fatima Paiva Fidelcino De Paula Maria De Fatima Dos Santos
Albina Tressoldi Francisca Maria Bastos Maria De Lourdes Colli Bertaglia
Albino Francisco Da Silva Francisco Alves De Araujo Maria Do Carmo Pereira Forcassin
Alice Gomes Magalhaes Moreno Francisco Garcino Vieira Maria Luiza Lopes Barbara
Alipio Segura Geny De Aimeida Fusco Maria Marques Da Silva Rocha
Ana Dias De Oliveira Georgina De Oliveira Betoldo Maria Rosa Franco Castelao
Anita Terumi Koeke Schmidt Gilberto Perico Marilda Colli Lorencatto

Anito Vieira Gisele Teresinha De Matos Mario Becari Filho

Antonia Fernandes Pires Hamesdouhi Bedoyan Miguel Brassioli

Antonia Pontim Pereira Ines Loquetti Crepaldi Minervina Borges Menezes
Antonio Alves De Ataide Irenilson De Sousa Nadir Correia Codogno

Antonio Cardoso Netto Ivanir Saquetti Mion Nadir Salgado Cavalari

Antonio Gonsalves Ivete Guimardes Gomes Narciso Pereira De Miranda
Antonio Loqueti Jodo Batista Da Silva Magalhaes Neci Lemes Bansi

Antonio Montoro Jodo Candido Rocha Nehemias Alves Pereira

Arildo Goncalves Joédo Fogolin Neide Delgado

Benedicto De Paiva Grillo Joel Montoro Neuza Maria Moreira De Freitas Alves
Bryanna R D Rodrigues Jose Caldeira | Olinda Maria De Aimeida Paula
Carmen Dora Martins Camargo Jose Dos Santos Siqueira Orlinda Maria Ferreira

Celina Teixeira Belanciere Jose Francisco De Oliveira Pedro Goncalves

Cibele Ferreira Cordeiro Jose Galdino Da Silva Rosa Maria Sanchez Palencia Diaz
Clarice Custodio Goncalves Jose Gongalves Rosangela Freitas Colo

Cleria Regina Berton Sanches Jose Moroni Rosely Dos Santos Anhe
Débora De Freitas E Silva Jose Pereira Da Silva Saburo Morozumi

Dileuza Batista Dos Santos Julia Vitoria R Santos Sidney Bertaglia

Edson Vieira Lidelcio De Jesus Bruno Sonia Jenoveva Lopes

Eliana Pincerato Lourdes Marques Nogueira Pinto Sueli Aparecida Bansi

Eluiza Mendes Dos Santos Luiz Fernando Diasfato Tereza Bansi

Elza Candida Da Costa Luzia Barbosa Da Silva Ulisses Lourengo Junior

Elza Valareto Lopes Manoel Lopes Valdeia Gomes De Souza
Enedina Alves De Jesus Marcelino Da Silva Valdi Rodrigues Rocha

Eunice Goncalves Prates Maria Alves Da Silva Nogueira Valdo Pereira

Eunice Teixeira Da Silva Baptista Maria Aparecida Dos Santos Goncalves Zaira Carvalho De Souza
Euripedes Alves Madeira Maria Aparecida Dos Santos Guarnieri Zilda Aparecida Arquilino

Eva De Aguiar Gomes Maria Cezar Pereira Alves
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Auxilios Doenca referentes ao més de maio/2018 periodo
16/04/2018 a 15/05/2018

Matr.
55442.3
59110.2
53857.2
53252.1
57923.1
54060.2
53791.1
57815.1
55155.1
52836.1
53530.1
51506.1
58847.1
50754.1
51735.1

644
58241.1
56410.2
53351.3
54510.3
59278.1
51133.1
53379.1
51672.1
54547.2
57405.2
52314.1

54913.1
56897.1
50608.1
51789.1
56983.1
57640.1
51923.1
53324.1
51777.1
57523.3
51122.1
52652.1
54107.1
56890.1
53896.1
54994.2
54808.1
56517.2
51968.1
52221.1

NOME
ADEMIR GOMES ROCHA
ALESSANDRA ZENTI CARNEIRO
ALINNE ERNICA DE SOUZA
ANA ALEIA BARBEIRO DOS SANTOS
ANA PAULA CLARINDO
ANDRE AVELINO CALDEIRA
ANDREIA LIRANCO
ANGELA CRISTINA S. VALENTIN
ANTONIA CORREA STABILE
APARECIDA JORGE PEREIRA
ARGEMIRO RIBEIRO DA SILVA
AZARIAS ROMAO DA SILVA
CAMILA FELIX
CARLOS VALMIR CARDOSO
CASSIANA RICARDA LIBERATORI
CELSO MANTOVANI DA SILVA
CLEONICE DA SILVA MOREIRA
CRISTIANE ALVES P. SPADARI
DAGOBERTO TRIUMPHO P. DA CRUZ
DAIANE SANTANA W. MONTEIRO
DANIELA APARECIDA TEIXEIRA
DELSA NARANJO GARCIA
DENISE ARCELLI DA SILVA
DOMINGOS N. R. BRISCHILHARO
EDILAINE LOPES T. OLIVEIRA
EDILAINE VIEIRA LALUCCI
EDNA RODRIGUES DE O. LIBERATORE

54472.14 EDNEIA DE SANTI ZAGO

EFIGENIA THEREZA BADARO
ELZA DE FATIMA DALLA PRIA

ERICA OLIVIANE ORTOLAN

ESTER VERONEZE

FABIANA ALVES BENEVIDES
FABIULA MENDES HELFSTEIN
FIDELCINO BARBOSA DE SOUZA
FRANCIS MAURO GARCIA DA SILVA
HELENISE GALHEGO NUNES CUNHA
HESLLER SOARES DE MELO

ILSON ESCORPIONI

IVANETE RODRIGUES

JAIR DOS SANTOS

JOANINHA DA ROCHA YAMAGUTI
JOAO FRANCISCO MENDES

JOAO JOSE VICENTE SILVEIRA

JOEL FERREIRA DOS SANTOS

JOSE ANTONIO ALEXANDRE

JOSE ANTONIO TEIXEIRA SILVA
JOSE CARLOS DE SOUZA

CARGO
MOTORISTA V. PESADOS
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
AUX. DE ASSISTENTE SOCIAL
BABA NIVEL Il

ESCRITURARIA

PROFESSOR |

PROFESSOR |

TEC. EM ENFERMAGEM
SERVENTE DE ESCOLA
ORIENTADOR DE ALUNOS
AUX. SERVICOS GERAIS
ZELADOR

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
JARDINEIRO

PROF. DE EDUC. INFANTIL
TECNICO LEGISLATIVO
COZINHEIRA

OFICIAL DE ESCOLA
OPERADOR DE BOMBAS

PROF. DE EDUCACAO INFANTIL
SERVENTE DE ESCOLA
RECEPCIONISTA

SERVENTE

COORD. EV. CULTURAIS
EDUCADOR DE CRECHE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
TEC. EM ENFERMAGEM
EDUCADOR DE CRECHE
COZINHEIRA

SERVENTE DE ESCOLA

PROF. DE EDUC. INFANTIL
BABA NIVELII

PROFESSOR |

TEC. EM ENFERMAGEM
ZELADOR

ESCRITURARIO

PROF. DE EDUC. INFANTIL
AUX. SERVICOS GERAIS

FISCAL DE OBRAS/POST
PROFESSOR |

AUX. SERVICOS GERAIS
SERVENTE DE ESCOLA

AUX. SERVICOS GERAIS
COORDENADOR SOCIAL
PEDREIRO

PEDREIRO

VIGIA

ZELADOR

Qtd. Dias
30
8
14
30
28
19
30
30
30
20
30
30
25
30
30
30
1
30
26
22
3
24
18
30
25
22
30
13
2
30
30
15
30
28
30
30
6
30
30
4
30
21
25
1
11
7
30
30
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Auxilios Doenca referentes ao més de maio/2018 periodo
16/04/2018 a 15/05/2018

57621.1
52097.1
53385.1
52066.1
51398.1
52609.4
55461.5
53552.2
57111.1
55779.4
53734.1
58065.1
51759.1
58823.1
53742.1
53322.1
54063.1
50463.2
53470.1
56883.1
57536.1
53850.1
55890.1
51452.1
53407.1
52796.1
58276.2
58560.1
53381.1
53820.6
58963.1
52150.1
54064.1
55713.2
53955.1
51910.1
51940.1
56804.1
55296.1
59017.1
53359.1
56325.1
14
56780.1
53091.1
53337.1
57784.1
51022.1
56704.1

JOSE GARCIA DOMENE

JOSE MARTINS BRITO

JOSE PEREIRA ROCHA

JOSE VANDERLEY SIRIANI FILHO
JOVESCI SANTOS BARBEIRO

JULIA MARCIA REATTO

JULIANA ALVES DE LIMA

KARINA PIRES COGO

LAERCIO NOVELO MORETTI
LAERTE NASCIMENTO DOS SANTOS
LEONILDO SOARES

LILIAN CRISTINA ANTONIO CICERO
LUCIMEIRE AP. DE SOUZA SILVA
LUIZ AUGUSTO LEITE

LUIS ELCIO FAVARO

LUZIA DE SA

MARA SUELI DOS SANTOS BOREJO
MARCO FABIO VANNI POMPEU
MARIA AP. ALVES DOS SANTOS
MARIA DE FATIMA SOARES MOREIRA
MARIA ELIZABETE DA SILVA
MARIA HELENA DA SILVA |

MARIA MADALENA PEREIRA MORAES

MARILENA AVANCO FORTIN
MARILZA PEREIRA DA S. CONTEL
MARINETH APARECIDA GONCALVES
MARLI SANTOS BONACHINI BATISTA
MELBA XAVIER CORDEIRO SALES
MELISSA MOLINA MARI KAWANAMI
MICHELE BASILIO MARANGON
MICHELE SOUZA FERREIRA COSTA
MISAEL DA SILVA

NEIDE ROSELI DA SILVA PIAUI

NEIVA CRISTINA SOUZA MENDONCA
NILTON DOS SANTOS

NILZA MARIA DA SILVA PETEAN
NIVALDO FORNAZIERI

REGIANE IGLESIAS DAMASIO
RENATA VALERIA ABRAHAO

REUSA LUIZA ALVES ADAO

ROGERIO RAVAGNANI BILIATO
ROSANGELA SILVA FRANCA

RUBENS PEREIRA DE OLIVEIRA
ROSELI AGOSTINHO DE S. DEGRANDE
ROSELI DE FATIMA F. ANDRADE
ROSSANA RIBEIRO

RUTINEIA MITIKO KAWABE SANTOS
SANDRA MARIA ESPOSITO

SERGIO APARECIDO FRANCO

OPERADOR DE BOMBAS
G. C. M. 12 CLASSE

COLETOR DE LIXO

G. C. M. 12 CLASSE

BABA NIVELII

COORDENADOR PEDAGOGICO
EDUCADOR DE CRECHE

AUX. ASSIST. SOCIAL
MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
CH. SEC. EXECUCAO

VIGIA

ORIENTADOR DE ALUNOS
BABA NIVELI

LEITURISTA

OPERADOR DE ETA

SERVENTE

SERVENTE DE ESCOLA

CH. SEC. M. ELETRICA
PROFESSOR |

SERVENTE DE ESCOLA
ORIENTADOR PEGAGOGICO DE C.E.|
PROFESSOR |

SERVENTE DE ESCOLA
ORIENTADOR PEGAGOGICO DE C.E.|
COZINHEIRA

SERVENTE DE ESCOLA

AUX. SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRO

CIRURGIA DENTISTA

PROF. DE EDUC. INFANTIL
AGENTE COMUNITARIO SAUDE
GARI

ORIENTADOR DE ALUNOS
EDUCADOR DE CRECHE

AUX. SERVICOS GERAIS

BABA NIVELII

ZELADOR

TECNICO EM ENFERMAGEM
PROFESSOR |

SERVENTE DE ESCOLA
OPERADOR DE BOMBAS
EDUCADOR DE CRECHE

VIGIA

TEC. EM ENFERMAGEM
SERVENTE DE ESCOLA
SERVENTE

AUX. DE ASSISTENTE SOCIAL
SERVENTE

MOTORISTA V. LEVES

17
20
30
12
30
30

30
30
22
30

30
16
28
23
30
25
30
15
15
25
30
15
30
30
30

10
26
30
30
24
30
20

13
30
30
14
30

30
30
22
26

15
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Auxilios Doenca referentes ao més de maio/2018 periodo
16/04/2018 a 15/05/2018

56892.1
57956.1
53549.1
55994.1
57043.1
54909.3
51810.1
51817.1
53784.1
53219.1
57191.1
50426.1
56164.7
53412.1
57882.1
52786.2
52786.1
53904.1
50901.1
50685.1

SIDNEIA ANDRADE CAVASSANA
SILMARA PACHECO DE CERQUEIRA
SILVANA MARIA TEODORO
SILVANA RODRIGUES ALVES

SILVIA MONTEIRO ARAUJO SILVA
SILVIO JOSE DE CARVALHO

SIRLEI MARTINS MARCUSSI

SOILA COCHUI ALVES

SUELI DE FATIMA BONILHA MARIM
TELMA PEREZ GONGALVES

TEREZA ARAUJO DA COSTA FRANCO
VALERIA AP. AMANTEA STELLA
VANESSA C. FIUNE BARBOSA
VILMA AP. BENHOSSI LIESSI

VILMA DE MELO

VIVIANNY MARIANO BARBOSA
VIVIANNY MARIANO BARBOSA
WANDERLEY ANTONIO GANDOLPHI
ZENAIDE DE SOUSA BINI

ZILDA FERREIRA COSTA DE MELO

SERVENTE DE ESCOLA

ARQUITETA

SERVENTE DE ESCOLA

AUX. SERVICOS GERAIS

EDUC. OF. CURR. DE ARTESANATO
SERVENTE DE ESCOLA

BABA NIVELII

BABA NIVELI

LAVADEIRA

BABA NiVELII

COZINHEIRA

PROF. DE EDUC. INFANTIL
EDUCADOR DE CRECHE
BABA NiVELII

TECNICO EM
PROFESSOR |
PROFESSOR |

NUTRICAO

AUX. SERVICOS GERAIS
BABA NIVELI
AUX. DE ENFERMAGEM

30
30
30
30
7
30
12
30
30

19
27
30

30
30
28
30
28

Aposentados e Pensionistas com beneficios concedidos em
MAIO/2018

APOSENTADOS Data de Admissao

CARLOS ROBERTO GREGORIO
JOANA D ARC PEREIRA ZUIN
MARIA ISABEL SANCHEZ DE FARIAS

PENSIONISTAS

JOSEFINA FURLAN FREITAS

01/05/18
01/05/18
01/05/18

Data de inicio
15/04/2018

TIPO DE APOSENTADORIA

TEMPO DE CONTRIBUICAO
TEMPO DE CONTRIBUIGAO
TEMPO DE CONTRIBUIGAO

TIPO DE PENSAO
PENSAO POR MORTE




pag. 06

SALARIOS MATERNIDADE referentes ao més
de maio/2018 periodo 16/04/2018 a 15/05/2018

MATR.

55863.2
56000.8
57142.5
58838.1
56136.3
54573.4
58547.3
57513.1
58718.1
57212.1
54671.6
55694.1
53068.1
58947.1
58590.1
55264.1
57379.1
58560.1
57820.1
54923.2

641

56596.2
55357.5
54449.3
56325.7
55332.3
55110.2
58028.2
55325.1
54287.1

NOME
Aline Arquilini de Freitas
Aline Cristina Bom Ferreira
Aliny Graziele Alves Bianchi
Aurea Priscila Calixto Pereira
Daiane Lopes de Souza
Débora Cristina C. Oliveira
Diana Aparecida B. Fernandes
Elizane Ferreira Hamanaka
Erika Satiko Souz Y. Damasio
Fernanda Cristina Feltrin
Flavia de Brito Teixeira
Glaucia Nogueira de Lima
Joyce Alessandra Marques
Jucileia Rocha Caetano
Juliana Reinaldo Estevan Chada
Kassya Cristina Rodrigues
Marina lgnez Pavan Mancini
Melba Xavier Cordeiro Sales
Mirian Aparecida Alves
Nelina Alves Teixeira da Silva
Priscilla Delatorre
Rafaela Moimas Grosso Berce
Renata Boatto
Renata Cordeiro Mendes
Rosangela Silva Franga
Sandra Silva Pinheiro Correa
Stefani Malagoli Pacheco Matos
Suelen karine S. O. Simdes
Vivian Maria Stabile Fumo
Viviani Zago Pazian

CARGO
Prof. de educ. Infantil
Prof. de educ. Infantil
Educador de Creche
Agente Comunitdrio de saude
Agente Comunitdrio de saude
Professor |
Prof. de educ. Infantil
Cirurgiao Dentista
Enfermeiro
Assistente Social
Educador de Creche
Professor |
Professor |
Agente Comunitario de Saude
Enfermeiro
Tec. em Enfermagem
Fisioterapeuta
Enfermeiro
Enfermeiro
Oficial de Escola
Agente de servigos femininos
Nutricionista
Professor |
Educador de Creche
Educador de Creche
Educador de Creche
Educador de Creche
Educador de Creche
Psicologo
Aux. de Enfermagem

QTD. DIAS
9
27
14
30
14
30
30
10
30
4
30
30
30
22
28
30
28
12
20
30
30
30
30
25
2
30
30
30
30
27

Auxilios Acidente de Trabalho referentes ao
més de maio/2018 periodo 16/04/2018 a
15/05/2018

MATR.

NOME

51240.5 Claudia Cominali

58926.1 Leonardo Augusto G. Giroto
59766.1 Maria da Siva Moya

56715.1 Paulo Cesar Alves Campos Lima Aux. de Servicos Gerais
59767.1 Simara Aparecida A. Coutinho

CARGO
Professor |
Agente de Combate a Endemias
Aux. de Servicos Gerais

Servente de escola

QTD. DIAS
11
1
29
15
29

Birig Ui Preiy

INFORMATIVO BIRIGUIPREV

Orgao oficial de informagdo do Insituto
de Previdéncia do Municipio de Birigui —
BiriguiPrev

DIRETORIA EXECUTIVA
SUPERINTENDENTE
Daniel Leandro Boccardo

DIRETOR ADM. E FINANCEIRO
Anderson de Souza Neves Rocha

DIRETOR DE BENEFICIOS
Samuel Mussi Siméao

CONSELHO DELIBERATIVO
Luciani Gomes M. Padovan
Representante Prefeitura (Titular)
José Antero dos Santos Neto
Representante Prefeitura (Suplente)
Angela Maria Careta Guimaraes
Representante BiriguiPrev (Titular)
Alexandre Montibeller de Oliveira
Representante BiriguiPrev (Suplente)
Luis Fernando Perén
Representante Camara Municipal (Titular)
Maricy Garcia Cottas
Representante Camara Municipal (Suplente)
Reinaldo Fernandes de Oliveira
Representante do SISEP (Titular)

Elza Maria Rodrigues
Representante do SISEP (Suplente)
Asahel Vieira Cottas

Representante Aposentados (Titular)
Marilda Dias Stabile

Representante Aposentados (Suplente)

CONSELHO FISCAL

Max Angelson Menez Oliveira
Representante Prefeitura (Titular)

Jean Rodrigo Lourengo Rambaldi
Representante Prefeitura (Suplente)
Marineuva Alves de Souza
Representante Camara Municipal (Titular)
Edimur Angelo Monteiro Cintra
Representante Camara Municipal (Suplente)
Everson Felicio da Silva
Representante do SISEP (Titular)
Valdinei Manoel de Oliveira
Representante do SISEP (Suplente)
Fernando Ap. de Oliveira Tomazini
Representante BiriguiPrev (Titular)
Alexandre Montibeller de Oliveira
Representante BiriguiPrev (Suplente)
Alexandre Michel Antonio
Representante Aposentados (Titular)
Angela Aparecida Galvéo Silva
Representante Aposentados (Suplente)

COMITE GESTOR DE INVESTIMENTOS
Antonio Valter da Silva

Representante Aposentados (Titular)
Tania Ferraz Bruno

Representante Aposentados (Suplente)
Ana Claudia de Castro Vieira Vicente
Representante BiriguiPrev (Titular)
Veronica da Costa Sousa
Representante BiriguiPrev (Suplente)
Edimur Angelo Monteiro Cintra
Representante Camara Municipal (Titular)
Evandro Cesar Zampieri da Silva
Representante Camara Municipal (Suplente)
Gilson Luiz Basilio Bazzao
Representante do SISEP (Titular)

Adilson Raimundo Barbosa
Representante do SISEP (Suplente)
Antonio Donizete Caetano Alves
Representante Prefeitura (Titular)

Jean Rodrigo Lourengo Rambaldi
Representante Prefeitura (Suplente)
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